LAl TI LAN KAUPUNK
I NTI ME/ SI SAI NEN LASKENTA

Tul osl askel ma nyds si sai set

1

14/ 04/ 21 10: 29

tp 2019

Tot %

4700

* %

* %

* %

42
68
4703

* %

LUPALAUTAKUNTA
YMPARI STONSUQJELU
YMPARI STONSUQJELU
TULOSLASKELMA

TA M NTATUOTOT
Maksut uot ot
Miut toimntatu
Toi m ntatuotot yh

TA M NTAKULUT
Henki | st 6kul ut
Pal kat ja pal
Henki | dsi vukul ut
El akekul ut
Muut henki | 6s
Pal vel uj en osto
Ai neet, tarvik
Muut toi m ntaku
Toi m nt akul ut yht

KL. er &t

TA M NTAKATE

Rahoi tustuotot ja

VUGCS| KATE

67.
12.
. 359, 82-
15
. 512, 56-
99.
10.
106.

- kul ut

106.

. 370, 00

0, 00

. 370, 00

474, 38-

490, 64-

711, 22-

978, 31-
526, 93-

460, 17-

617, 10-

617, 10-

Poi stot ja arvonal entum set

Sat unnai set erat

TI LI KAUDEN TULGCS

TI LI KAUDEN YLI JAA
LUPALAUTAKUNTA
YMPARI STONSUQJELU
HI NKU- HANKE
TULOSLASKELMA

TA M NTATUOTOT

TA M NTAKULUT
Henki | st 6kul ut
Henki | dsi vukul ut
Pal vel uj en osto
Muut toi m ntaku

Toi m nt akul ut yht

TA M NTAKATE

Rahoi tustuotot ja -kul ut

VUGCS| KATE

106.

106.

3
3

3

3

617, 10-

617, 10-

184, 40-
746, 16-
930, 56-

930, 56-

930, 56-

TILIVUCSI 012020-122020 KAUSI 122020

Ta 2020 Li sata TA+ |isat
6. 000 0 6. 000
600 0 600

6. 600 0 6. 600
59. 101- 0 59. 101-
10. 263- 0 10. 263-
2.142- 0 2.142-
38. 509- 0 38. 509-
3. 400- 0 3. 400-
6. 928- 0 6. 928-
120. 343- 0 120. 343-
3.429- 0 3.429-
117.172- 0 117.172-
117.172- 0 117.172-
117.172- 0 117.172-
117.172- 0 117.172-
38. 700- 0 38. 700-
3. 000- 0 3. 000-
41. 700- 0 41. 700-
41. 700- 0 41. 700-
41. 700- 0 41. 700-

SIRY()

VYORYTETTY
Kaytt o Yli-/alitus
8. 695, 00 2. 695, 00-
0, 00 600, 00
8. 695, 00 2. 095, 00-
79.974, 07- 20. 873, 07
16. 573, 83- 6. 310, 83
2.719, 13- 577,13
12. 423, 73- 26. 085, 27-
2. 545, 94- 854, 06-
7. 125, 50- 197,50
121. 362, 20- 1.019, 20
4.753,57- 1.324, 57
117. 420, 77- 248,77
117. 420, 77- 248,77
117. 420, 77- 248,77
117. 420, 77- 248,77
4.790, 94- 33. 909, 06-
3. 746, 16- 746, 16
8. 537, 10- 33. 162, 90-
8. 537, 10- 33. 162, 90-
8. 537, 10- 33. 162, 90-

144, 9
0,0
131,7

135,3
161, 5
126, 9
32,3
74,9
102, 9
100, 8
138, 6

100, 2

100, 2

100, 2

100, 2

12,4
124, 9
20,5

20,5

20,5



LAl TI LAN KAUPUNKI Tul osl askel ma nyds si sai set Sl vU 2
I NTI ME/ SI SAI NEN LASKENTA TILIVUCSI 012020-122020 KAUSI 122020  VYORYTETTY 14/ 04/ 21 10: 29

tp 2019 Ta 2020 Li sata TA+ | i sat Kaytt o Yli-/alitus Tot %

Poi stot ja arvonal entum set

Sat unnai set eréat

TI LI KAUDEN TULCS 3. 930, 56- 41. 700- 0 41. 700- 8. 537, 10- 33. 162, 90- 20,5

TI LI KAUDEN YLI JAA 3. 930, 56- 41. 700- 0 41. 700- 8. 537, 10- 33. 162, 90- 20,5
42 LUPALAUTAKUNTA
68 YMPARI STONSUQJELU
4704 Kl ERRATYSKESKUS

TULOSLASKELMA

TA M NTATUOTOT
* Myynti t uot ot 0, 00 0 0 0 18. 201, 35 18. 201, 35- 0,0
*x Toi m nt atuot ot yh 0, 00 0 0 0 18. 201, 35 18. 201, 35- 0,0

TO M NTAKULUT
Henki | st 6kul ut
Henki | 6si vukul ut

* Pal vel uj en osto 0, 00 0 0 0 1.131, 98- 1.131, 98 0,0
* Ai neet, tarvik 0, 00 0 0 0 631, 25- 631, 25 0,0
* Muut toi m ntaku 0, 00 0 0 0 7. 602, 00- 7.602, 00 0,0
** Toi mi nt akul ut yht 0, 00 0 0 0 9. 365, 23- 9. 365, 23 0,0
TO M NTAKATE 0, 00 0 0 0 8. 836, 12 8. 836, 12- 0,0
Rahoi tustuotot ja -kul ut
VUGSI KATE 0, 00 0 0 0 8. 836, 12 8. 836, 12- 0,0
Poi stot ja arvonal entum set
Sat unnai set er at
Tl LI KAUDEN TULCS 0, 00 0 0 0 8. 836, 12 8. 836, 12- 0,0
TI LI KAUDEN YLI JAA 0, 00 0 0 0 8. 836, 12 8. 836, 12- 0,0
42 LUPALAUTAKUNTA
68 YMPARI STONSUQJELU
TULOSLASKEL VA
TA M NTATUOTCT
* Myynti t uot ot 0, 00 0 0 0 18. 201, 35 18. 201, 35- 0,0
* Maksut uot ot 3. 370, 00 6. 000 0 6. 000 8. 695, 00 2. 695, 00- 144, 9
* Muut toimntatu 0, 00 600 0 600 0, 00 600, 00 0,0
** Toi mi ntatuotot yh 3. 370, 00 6. 600 0 6. 600 26. 896, 35 20. 296, 35- 407, 5
TO M NTAKULUT
Henki | 6st 6kul ut
* Pal kat ja pal 67. 474, 38- 59. 101- 0 59. 101- 79.974, 07- 20. 873, 07 135, 3
Henki I 6si vukul ut
* El akekul ut 12. 490, 64- 10. 263- 0 10. 263- 16. 573, 83- 6. 310, 83 161, 5
* Muut henki | 8s 1. 359, 82- 2.142- 0 2.142- 2.719, 13- 577,13 126, 9
* Pal vel uj en osto 15. 895, 62- 77.209- 0 77.209- 18. 346, 65- 58. 862, 35- 23,8
* Ai neet, tarvik 1.512, 56- 3. 400- 0 3. 400- 3.177,19- 222, 81- 93,4



LAl TI LAN KAUPUNKI Tul osl askel ma nyds si sai set Sl vU 3

I NTI ME/ SI SAI NEN LASKENTA TILIVUCSI 012020-122020 KAUSI 122020  VYORYTETTY 14/ 04/ 21 10: 29
““““““““““““““““ (p 2010 Ta2020  Lisata  TAr lisat  Kaytto  Mijalitus ot %
Mt toimntaks 472447 o.s8 o o8 1847366 854566 1851
*x Toi m nt akul ut yht 103. 457, 49- 162. 043- 0 162. 043- 139. 264, 53- 22.778, 47- 85,9
*x KL. er at 10. 460, 17- 3.429- 0 3.429- 4.753,57- 1. 324,57 138, 6

TA M NTAKATE 110. 547, 66- 158. 872- 0 158. 872- 117. 121, 75- 41. 750, 25- 73,7

Rahoi tustuotot ja -kul ut
VUCSI KATE 110. 547, 66- 158. 872- 0 158. 872- 117.121, 75- 41. 750, 25- 73,7
Poi stot ja arvonal entum set
Sat unnai set er at
Tl LI KAUDEN TULCS 110. 547, 66- 158. 872- 0 158. 872- 117.121, 75- 41. 750, 25- 73,7
TI LI KAUDEN YLI JAA  110. 547, 66- 158. 872- 0 158. 872- 117.121, 75- 41. 750, 25- 73,7
42 LUPALAUTAKUNTA
69 RAKENNUSVALVONTA
4710 RAKENNUSVALVONTA

TULOSLASKELMA

TA M NTATUOTOT

* Myynti t uot ot 1.122,55 800 0 800 1.165,72 365, 72- 145,7
* Maksut uot ot 101. 977, 00 102. 100 0 102. 100 92. 011, 50 10. 088, 50 90,1
* Muut toimntatu 0, 00 350 0 350 0, 00 350, 00 0,0
** Toi mi ntatuotot yh 103. 099, 55 103. 250 0 103. 250 93.177, 22 10. 072,78 90, 2
TO M NTAKULUT
Henki | st 6kul ut
* Pal kat ja pal 72.748, 50- 69. 536- 0 69. 536- 74.631, 52- 5. 095, 52 107, 3
Henki | dsi vukul ut
* El akekul ut 18. 031, 41- 17. 945- 0 17. 945- 14. 965, 00- 2.980, 00- 83,4
* Muut henki | 8s 2. 147, 86- 2.608- 0 2.608- 2.488, 68- 119, 32- 95,4
* Pal vel uj en osto 12. 288, 93- 12. 268- 0 12. 268- 8. 937, 02- 3. 330, 98- 72,8
* Ai neet, tarvik 213, 52- 1.220- 0 1.220- 397, 64- 822, 36- 32,6
* Muut toi m ntaku 6.457,17- 21. 640- 0 21. 640- 12. 724, 40- 8. 915, 60- 58, 8
** Toi mi nt akul ut yht 111. 887, 39- 125. 217- 0 125. 217- 114. 144, 26- 11. 072, 74- 91,2
** KL. er at 16. 394, 58- 4. 656- 0 4. 656- 5. 050, 62- 394, 62 108, 5
TO M NTAKATE 25.182, 42- 26. 623- 0 26. 623- 26.017, 66- 605, 34- 97,7
Rahoi tustuotot ja -kulut
VUGSI KATE 25.182, 42- 26. 623- 0 26. 623- 26.017, 66- 605, 34- 97,7
Poi stot ja arvonal entum set
Sat unnai set eréat
Tl LI KAUDEN TULCS 25.182, 42- 26. 623- 0 26. 623- 26.017, 66- 605, 34- 97,7
TI LI KAUDEN YLI JAA 25.182, 42- 26. 623- 0 26. 623- 26.017, 66- 605, 34- 97,7

42 LUPALAUTAKUNTA
69 RAKENNUSVAL VONTA
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I NTI ME/ SI SAI NEN LASKENTA TILIVUCSI 012020-122020 KAUSI 122020  VYORYTETTY 14/ 04/ 21 10: 29
tp 2019 Ta 2020 Li sata TA+ | i sat Kaytt o Yli-/alitus Tot %
TULOSLASKEL VA
TA M NTATUOTCT
* Myynti t uot ot 1.122,55 800 0 800 1.165,72 365, 72- 145,7
* Maksut uot ot 101. 977, 00 102. 100 0 102. 100 92. 011, 50 10. 088, 50 90,1
* Muut toimntatu 0, 00 350 0 350 0, 00 350, 00 0,0
** Toi mi ntatuotot yh 103. 099, 55 103. 250 0 103. 250 93.177, 22 10. 072,78 90, 2
TO M NTAKULUT
Henki | st 6kul ut
* Pal kat ja pal 72.748, 50- 69. 536- 0 69. 536- 74.631, 52- 5. 095, 52 107, 3
Henki | dsi vukul ut
* El akekul ut 18. 031, 41- 17. 945- 0 17. 945- 14. 965, 00- 2.980, 00- 83,4
* Muut henki | 8s 2. 147, 86- 2.608- 0 2.608- 2.488, 68- 119, 32- 95,4
* Pal vel uj en osto 12. 288, 93- 12. 268- 0 12. 268- 8. 937, 02- 3. 330, 98- 72,8
* Ai neet, tarvik 213, 52- 1.220- 0 1.220- 397, 64- 822, 36- 32,6
* Muut toi m ntaku 6.457,17- 21. 640- 0 21. 640- 12. 724, 40- 8. 915, 60- 58, 8
** Toi mi nt akul ut yht 111. 887, 39- 125. 217- 0 125. 217- 114. 144, 26- 11. 072, 74- 91,2
** KL. er at 16. 394, 58- 4. 656- 0 4. 656- 5. 050, 62- 394, 62 108, 5
TO M NTAKATE 25.182, 42- 26. 623- 0 26. 623- 26.017, 66- 605, 34- 97,7
Rahoi tustuotot ja -kul ut
VUGSI KATE 25.182, 42- 26. 623- 0 26. 623- 26.017, 66- 605, 34- 97,7
Poi stot ja arvonal entum set
Sat unnai set eréat
Tl LI KAUDEN TULCS 25.182, 42- 26. 623- 0 26. 623- 26.017, 66- 605, 34- 97,7
TI LI KAUDEN YLI JAA 25.182, 42- 26. 623- 0 26. 623- 26.017, 66- 605, 34- 97,7
42 LUPALAUTAKUNTA
TULOSLASKEL VA
TA M NTATUOTCT
* Myynti t uot ot 1.122,55 800 0 800 19. 367, 07 18.567,07- 2.420,9
* Maksut uot ot 105. 347, 00 108. 100 0 108. 100 100. 706, 50 7.393, 50 93,2
* Muut toimntatu 0, 00 950 0 950 0, 00 950, 00 0,0
** Toi mi ntatuotot yh 106. 469, 55 109. 850 0 109. 850 120. 073, 57 10. 223, 57- 109, 3
TO M NTAKULUT
Henki | st 6kul ut
* Pal kat ja pal 140. 222, 88- 128. 637- 0 128. 637- 154. 605, 59- 25. 968, 59 120, 2
Henki | dsi vukul ut
* El akekul ut 30. 522, 05- 28. 208- 0 28. 208- 31. 538, 83- 3. 330, 83 111,38
* Muut henki | 8s 3. 507, 68- 4. 750- 0 4. 750- 5. 207, 81- 457,81 109, 6
* Pal vel uj en osto 28. 184, 55- 89.477- 0 89.477- 27.283, 67- 62. 193, 33- 30,5
* Ai neet, tarvik 1.726, 08- 4.620- 0 4. 620- 3. 574, 83- 1.045, 17- 77,4
* Muut toi m ntaku 11. 181, 64- 31. 568- 0 31. 568- 31. 198, 06- 369, 94- 98, 8
** Toi mi nt akul ut yht 215. 344, 88- 287. 260- 0 287. 260- 253. 408, 79- 33. 851, 21- 88, 2
** KL. er at 26. 854, 75- 8. 085- 0 8. 085- 9. 804, 19- 1.719, 19 121, 3
TO M NTAKATE 135. 730, 08- 185. 495- 0 185. 495- 143. 139, 41- 42. 355, 59- 77,2
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Rahoi tustuotot ja -kul ut

VUGCS| KATE

135

Poi stot ja arvonal entum

Sat unnai set eréat

TI LI KAUDEN TULCS

TI LI KAUDEN YLI JAA
TULOSLASKELMA

TA M NTATUOTCT
Myynti t uot ot
Maksut uot ot
Miut toimntatu

Toi m ntatuotot yh

TA M NTAKULUT
Henki | st 6kul ut
Pal kat ja pal
Henki | dsi vukul ut
El akekul ut
Muut henki | 6s
Pal vel uj en osto
Ai neet, tarvik
Muut toi m ntaku
Toi m nt akul ut yht

KL. er &t

TA M NTAKATE

Rahoi tustuotot ja -kul ut

VUGCS| KATE

135

135

105

106.

140.

30

28

11.
215.

26.

135

135

730, 08-

set

730, 08-

730, 08-

. 122,55

347,00
0, 00
469, 55

222, 88-

522, 05-

. 507, 68-

184, 55-

. 726, 08-

181, 64-
344, 88-

854, 75-

730, 08-

730, 08-

Poi stot ja arvonal entum set

Sat unnai set eréat

TI LI KAUDEN TULGCS

TI LI KAUDEN YLI JAA

135

135

730, 08-

730, 08-

TI LI VUOSI 012020- 122020 KAUSI
Ta 2020 Li sata TA+
185. 495- 0 185.
185. 495- 0 185.
185. 495- 0 185.

800 0
108. 100 0 108.

950 0
109. 850 0 109.
128. 637- 0 128.
28. 208- 0 28.
4. 750- 0 4
89.477- 0 89.
4.620- 0 4
31. 568- 0 31.
287. 260- 0 287.
8. 085- 0 8
185. 495- 0 185.
185. 495- 0 185.
185. 495- 0 185.
185. 495- 0 185.

495-

495-

495-

800
100
950
850

637-
208-
. 750-
477-
. 620-
568-
260-
. 085-

495-

495-

495-

495-

143.

143.

143.

19.

100

120.

154
31.
. 207, 81-
27.
. 574, 83-

31.
253

143.

143.

143.

143.

139, 41-

139, 41-

139, 41-

367,07

. 706, 50

0, 00
073, 57

605, 59-

538, 83-

283, 67-

198, 06-
408, 79-

. 804, 19-

139, 41-

139, 41-

139, 41-

139, 41-

42.

42.

42.

18
. 393, 50

10

25

62.
. 045, 17-

33

42.

42.

42.

42.

355, 59-

355, 59-

355, 59-

567, 07-

950, 00
223, 57-

968, 59

. 330, 83

457, 81
193, 33-

369, 94-
851, 21-

. 719, 19

355, 59-

355, 59-

355, 59-

355, 59-

77,2

77,2

77,2

.420,9
93,2
0,0
109, 3

120, 2
111, 8
109, 6
30,5
77,4
98, 8
88, 2
121, 3

77,2

77,2

77,2

77,2



